A composição do nosso capital social atualmente é, e após a conclusão da Oferta será, a seguinte:

 Antes da Oferta(1) Após a Oferta(2)

 Ações  (%) Ações  (%)

Ações Ordinárias ..... 91.908.980(3) 100,00 126.160.780 100,00

Total ..... 91.908.980 100,00 126.160.780 100,00
____________________
(1) Todas as Ações emitidas foram integralizadas.
(2) Considerando a colocação total da quantidade de Ações objeto da Oferta, sem considerar as Ações Suplementares.
(3) Ajustada para refletir o desdobramento das nossas Ações, na proporção de 1:20, conforme aprovado pela nossa assembleia geral
extraordinária de 26 de novembro de 2009.

Nosso capital social é composto exclusivamente por ações ordinárias.

A tabela abaixo contém informações sobre a quantidade de Ações detidas por acionistas que representem
5% ou mais do nosso capital social, inclusive as Ações detidas pelo Sr. Antônio Jesus de Oliveira Toledo e
pelos nossos administradores em conjunto, na data deste Prospecto e após a conclusão da Oferta, sem
considerar as Ações Suplementares.

 Antes da Oferta Após a Oferta (1)

Acionistas (2) Ações(5) % Ações %

Integritas Participações S.A. (3) ..... 89.506.029 97,38 89.506.029 70,95
Antônio Jesus de Oliveira Toledo .... 2.402.940 2,61 2.402.940 1,90
Conselho de Administração (4) ..... 11 0,00 11 0,00
Outros ― 0,00 34.251.800 27,15

Total ..... 91.908.980 100,00 126.160.780 100,00
____________________
(1) Considerando a colocação total da quantidade de Ações objeto da Oferta, sem considerar as Ações Suplementares.
(2) Para maiores informações sobre nossos acionistas, ver seção “Principais Acionistas”, na página 190 deste Prospecto.
(3) Nosso Acionista Controlador possui três acionistas: (1) Core, detentora de 79,46% do seu capital social; (2) Bradseg detentora de
11,17% do seu capital social; e (3) Estônia, detentora dos 9,37% restantes. Core é detida, em conjunto, por 25 pessoas físicas, que não
possuem individualmente mais de 7% de seu capital social. Dessas 25 pessoas físicas, quatro são nossos acionistas diretos, detendo, em